Gabinete do(a) Vereador(a) Dr Carlos Almeida

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: SOLICITAR A SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS PARA QUE
RETIRE OU SUBSTITUA O PORTAL DE ENTRADA DA “FLORESTA NACIONAL DE
GOYTACAZES”, LOCALIZADO NA MATA DE JATAIPEBA.

Linhares, 7 de julho de 2023.

CARLOS ALMEIDA FILHO, Vereador com assento nesta Casa de Leis, vem perante Vossa
Excelência, com o devido respeito, em atendimento às demandas de nossos munícipes,
solicitar:

A SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS PARA QUE RETIRE OU
SUBSTITUA O PORTAL DE ENTRADA DA “FLORESTA NACIONAL DE GOYTACAZES”,
LOCALIZADO NA MATA DE JATAIPEBA. Considerando uma fiscalização feita no local
que mostra o portal instável com risco de desabamento, podendo ocasionar acidentes a
qualquer momento em algum veículo que estiver trafegando pela localidade (Foto em
anexo). Tal situação vem causando insegurança a população que necessita passar pela via
diariamente e não tem a demanda atendida pelas autoridades responsáveis

Em tempo, requeiro que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a maior
brevidade possível.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

VEREADOR(A) Dr Carlos Almeida-PDT

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370031003300360031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370031003300360031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370031003300360031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200370031003300360031003A005000

Assinado eletrônicamente por Dr Carlos Almeida em 07/07/2023 09:27

Checksum: E7BA990FF2E3882677010C0B960453C08B1257BE31BA626B1AF9D29669C17CA1